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Wyroby tytoniowe bez akcyzy za 260 tysięcy

28.04.2015

Podczas minionego weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej ujawnili papierosy, krajankę i susz
tytoniowy bez polskich znaków akcyzy skarbowej.

Wartość towaru wynosi łącznie ponad 260 tysięcy. Dodatkowo zabezpieczono samochód
ciężarowy, w którym przemycano papierosy, a także dwie krajalnice do tytoniu.
W piątek, 24.04, funkcjonariusze NoOSG i lubuskiej Służby Celnej, dokonali przeszukania
samochodu ciężarowego. W specjalnej skrytce ujawniono 300 tysięcy sztuk papierosów z
napisem „Marlboro”, których wartość oszacowano na prawie 193 tysiące zł. Zatrzymany
został kierowca ciężarówki, 27-letni mieszkaniec województwa lubelskiego; zabezpieczono
również pojazd. Funkcjonariusze SG wszczęli  postępowanie w związku z naruszeniem
przepisów kodeksu karnego skarbowego.  Nielegalny  towar  oraz  samochód ciężarowy
zabezpieczyli celnicy.
W  tym  samym  dniu  funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Gorzowie  Wielkopolskim  w
kontrolowanym samochodzie marki Opel Corsa ujawnili wyroby tytoniowe bez polskich
znaków akcyzy skarbowej. Kontrolę przeprowadzono w Słubicach. Papierosy znajdowały
się w bagażniku oraz za fotelami pasażera i kierowcy w kartonach tekturowych, łącznie 90
200 sztuk papierosów o różnych nazwach o wartości prawie 60 tysięcy zł.
Właścicielem  zatrzymanych  wyrobów  tytoniowych  był  kierujący  oplem  mieszkaniec
Wielkopolski. 55-latek przyznał się do posiadania nielegalnego towaru; wszczęto wobec
niego postępowanie przygotowawcze.  Mężczyźnie grozi  wysoka grzywna,  pozbawienie
wolności do lat trzech lub obie te kary łącznie.
W  sobotę,  25  kwietnia  br.,  funkcjonariusze  z  PSG  w  Kłodzku,  w  kontrolowanym
samochodzie Fiat Ducato ujawnili 62,5 kg suszu liści tytoniowych, a także krajalnicę do
tytoniu.  Funkcjonariusze  postanowili  przeszukać  również  posesję  właściciela  auta.  W
rezultacie  podjętych  czynności  zabezpieczono  prawie  16  kilogramów  krajanki,  w
półkilogramowych woreczkach i  luzem, a także kolejną krajalnicę i  trzy wagi.  Łączna
wartość  towaru  bez  polskich  znaków akcyzy  skarbowej  ujawnionego  przez  kłodzkich
funkcjonariuszy SG wynosi ponad 10,5 tysiąca zł.
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